Постановление
администрации
Южненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия
	[image: ]
	Хальмг Таңhчин
Южненск селәнә
муниципальн бүрдәцин
администрацин
тогтавр

	ул. О. Дорджиева, д. 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065
тел.: (84731) 98-3-24, e-mail: admyuzh@yandex.ru, сайт: http://yuzhnenskoe.ru/

	15.10.2019
	№ 67
	п. Южный

	О внесении изменений в постановление Администрации Южненского СМО Республики Калмыкия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Южненского СМО Республики Калмыкия

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Южненского СМО Республики Калмыкия от 03.09.2019 № 61 "О реестровом номере и об утверждении формы Реестра муниципального имущества Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия":
1) В столбце 6 Раздела 1 Формы Реестра муниципального имущества Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия заменить слова "Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)" на "Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества"
2) В столбце 3 Раздела 2 Формы Реестра муниципального имущества Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия заменить слова "Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)" на "Сведения о балансовой стоимости движимого имущества"
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Администрации Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

	Глава Южненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)

Э.Д. Амарханова

	МП

image1.png